ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

27.12.2016 № ВЗ-0301

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на

должность Главы города Дудинки

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава города
Дудинки, Городской Совет решил:

1. Создать Комиссию по отбору кандидатур на должность Главы

города Дудинки (далее – конкурсная комиссия) в составе 6 человек.
2. Утвердить следующий состав конкурсной комиссии, назначаемый

Городским Советом:
1) Гурин Юрий Викторович – депутат Городского Совета;
2) Жиганов Сергей Федорович – депутат Городского Совета;
3) Мойсюк Евгений Васильевич – заместитель Руководителя

Администрации города Дудинки по правовым вопросам и правотворческой
деятельности.

3. Обратиться к исполняющему полномочия Главы Таймырского
Долгано-Ненецкого муниципального района о назначении 3 членов
конкурсной комиссии.

4. Председателем конкурсной комиссии назначить Гурина Ю. В.
5. Настоящее Решение вступает в силу с 28 декабря 2016 года.
6. Опубликовать настоящее Решение.

Глава города Дудинки А. М. Дьяченко